

Protokół Nr 80/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,
które odbyło się 20 listopada 2013r. o godz. 8:00

Obecni na posiedzeniu:

Andrzej Stanisław Kisiel – Przewodniczący Zarządu;

Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;

Marek Dobrzyń – Członek Zarządu;

Marian Świerszcz – Członek Zarządu.

oraz

Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu;

Czesław Krasowski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m.

Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 i 2 do protokołu

Obradom Przewodniczył Starosta Olecki Andrzej Stanisław Kisiel, który zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z 14 listopada 2013r.
2. Materiały na Sesję
3. Sprawy bieżące.
4. Wolne wnioski.
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 14 listopada 2013r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Starosta przedstawił realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu z 20 listopada 2013r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

Zarząd **przyjął realizację wniosków i postanowień** z poprzednich posiedzeń.

Ad. 3

Starosta przedstawił pismo Państwa Sadowskich w sprawie odstąpienia od umowy kupna nieruchomości wraz z żądaniem zwrotu pieniędzy.

Starosta odczytał opinię do wniosku opracowaną przez Wydział Geodezji i Nieruchomości poinformował, który poinformował, że Państwo Sadowscy nabyli od powiatu działkę oznaczoną nr geod. 3189 o pow. 0,1737 ha położoną w Olecku z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkalną jednorodziną (wypis z miejscowego planu zagospodarowania z dnia 04.01.2013r.). Z otrzymanego przez Państwa Sadowskich wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika, że na przedmiotowej nieruchomości znajduje się strefa ograniczonego użytkowania od czynnego cmentarza. Wystąpiono do Burmistrza Olecka oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej o udzielenie wyjaśnień w sprawie powstałych rozbieżności. Państwo Sadowscy podtrzymali swoje stanowisko dotyczące zwrotu nieruchomości.

W związku z powyższym Wydział zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty 132.633,00 zł podlegającej zwrotowi w skład której chodzą: kwota za nabycie nieruchomości – 129.491,00 zł (brutto) oraz kwota za sporządzenie aktu notarialnego, wykonanie dokumentów do uzyskania pozwolenia na umowę - 3.142,00 zł – *pismo wraz z opinią Wydziału w załączeniu – zał. nr 3 do protokołu.*

Na posiedzenie Zarządu przybył Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m

Starosta zwrócił się do Naczelnika Wydziału o informację w powyższej sprawie.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości poinformował, że otrzymaliśmy wypis z planu zagospodarowania przestrzennego. Został wykonany podział na działki budowlane bez żadnych ograniczeń. Dopiero później okazało się że działka jest w strefie ochronnej czynnego cmentarza. Nabywcy nie są zainteresowani wymianą bądź obniżeniem ceny nieruchomości.

Starosta zapytał dlaczego tak się stało?

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości odpowiedział, że zatwierdzili nam podział na działki budowlane bez żadnych ograniczeń na co otrzymaliśmy stosowne zaświadczenie. Na tej podstawie został podpisany akt notarialny. Tego, że działka jest w strefie ochronnej nie wiedzieliśmy.

Starosta powiedział, że działki te traktujemy jako własność i ich status jest nienaruszalny. Jakim prawem gmina to zrobiła i dlaczego nikt od nas nie protestował, ponieważ jest to działanie na szkodę powiatu.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości odpowiedział, że gmina wydając zaświadczenie też nie wiedziała o tym fakcie.

Starosta zapytał jakim prawem i skąd znalazła się linia ograniczająca użytkowanie?

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości odpowiedział, że prawdopodobnie projektant ja umieścił.

Starosta powiedział, że w tym przypadku zachodzi naruszenie czyjejs własności.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości odpowiedział cyt. „jak mnie uczono i szkolono ważne jest to co ujęte w części opisowej a w opisówce nic nie było”.

Starosta powiedział, że w tej sprawie kontaktował się z kancelarią prawną, która stoi na stanowisku, że jeżeli gmina nie zmieni zapisu możemy domagać się odszkodowania w związku nie zmniejszeniem wartości działek.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości poinformował, że gmina nie udzieliła odpowiedzi na wystąpienie w sprawie zmiany części planu dotyczącej strefy ochronnej od cmentarza.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości powiedział, że jego zdaniem należy jeszcze negocjować z gminą.

Starosta powiedział, że do chwili obecnej negocjowaliśmy i co otrzymaliśmy od miasta? zero - w sprawie terenów przy obwodnicy zero, w sprawie dworku mazurskiego zero, w sprawie działek zero. Więc jak negocjować?

Po krótkiej dyskusji Wicestarosta zobowiązał się do przeprowadzenia rozmów z Burmistrzem Olecka w powyższej sprawie informując jednocześnie że w przypadku braku porozumienia zostanie nadany oficjalny bieg sprawie do postępowania sądowego włącznie.

Na następne posiedzenie zarządu Wicestarosta przedstawi oficjalną informację z przeprowadzonej rozmowy.

Starosta powiedział, że pracownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m uzyskał informację telefoniczną z gminy Olecko, która brzmi cyt. „będą się bronić”. Starosta dodał, że czujemy się rozżaleni, że jest takie a nie inne stanowisko w sprawie.

Zarząd postanowił uzyskać opinię radcy prawnego czy żądanie Państwa Sadowskich jest w pełni zasadne.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości opuścił obrady Zarządu.

Wicestarosta przedstawił pisma i wnioski Wydziału oraz dyrektorów szkół skierowane do Zarządu celem rozpatrzenia:

1. Wniosek Wydziału Edukacji dotyczący powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego – wniosek w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu.

Wydział poinformował, że do 31.10.2013r. wpłynęło 6 wniosków nauczycieli kontraktowych z ZSLiZ o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

- Tomasz Jegliński – nauczyciel wychowania fizycznego i przedmiotów realizowanych w ramach innowacji pedagogicznej w ZSLiZ w Olecku,
- Heleny Szperek – nauczyciel przedmiotów zawodowych oraz wychowawca w internacie szkolnym w ZSLiZ,
- Urszula Nartowicz – nauczyciel przedmiotów zawodowych i uzawadawiających w ZSLiZ w Olecku,
- Katarzyna Topolska - - nauczyciel przedmiotów zawodowych uzawadawiających w ZSLiZ w Olecku,
- Marcin Prusko – nauczyciel przedmiotów zawodowych w ZSLiZ w Olecku,
- Justyna Cimochowska – nauczyciel języka angielskiego w ZSLiZ w Olecku.

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy KN Komisję egzaminacyjną nauczycielom ubiegającym się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę.

W skład komisji wchodzi:

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący,
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
- dyrektor szkoły,
- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania

W budżecie powiatu na rok 2013 zabezpieczono środki finansowe na wynagrodzenia dla ekspertów z listy MEN uczestniczących w posiedzeniu komisji w wysokości 100 zł za jedno postępowanie. W sesji zimowej odbędzie się 6 postępowań, dlatego też należy przeznaczyć na ten cel 1.200 zł.

Zarząd w wyniku głosowania za-4 **podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 2013r.**

2. Wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Olecku znak: PP-P.073.10.2013 z 18.11.2013r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu specjalistycznego do terapii logopedycznej – stymulator logopedyczny – *wniosek w załączeniu – zał. nr 5 do protokołu.*

Dyrektor poinformowała, że przedmiotowy aparat jest wielomodułowym urządzeniem do polisensorycznego oddziaływania. Jest przydatny w wielu jednostkach diagnostycznych: przy ubezdźwięcznianiu głosek, w korekcji mowy nosowej, w pracy z niedosłyszającymi, z chorymi z afazją, z jąkającymi się, jak też w opóźnieniach psychoruchowych, w Zespole Downa, w porażeniach mózgowych. Cena stymulatora z oprzyrządowaniem wynosi 11.500,00 zł. Jednostka na w/w sprzęt wygospodarowała środki z oszczędności własnego budżetu.

Wydział Edukacji pozytywnie zaopiniował w/w wniosek.

Zarząd w wyniku głosowania za-4 **wyraził zgodę na zakup stymulatora logopedycznego w ramach środków własnych jednostki.**

3. Wniosek Dyrektora Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Olecku z 12.11.2013r. w sprawie dofinansowania funkcjonowania placówki w roku 2014., które umożliwi świadczenie usług i pomocy specjalistycznej zgodnej ze statutem poradni, potrzebami i oczekiwaniami osób zgłaszających się z terenu powiatu oleckiego – *wniosek w załączeniu – zał. nr 6 do protokołu.*

Wydział Edukacji poinformował, że ustawa o systemie oświaty nie gwarantuje dotacji dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych przez jst chyba, że prowadzi ona wczesne wspomaganie ucznia. Placówka od kilku lat otrzymywała dotację z powiatu zgodnie z art. 71b ust. 2a, na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka wraz z dodatkową dotacją i wynosiła odpowiednio: 2011r. – 100.155 zł, 2012r. – 119.569 zł. Przewidywana kwota za 2013r. – 117.099 zł (dotyczy wczesnego wspomagania). Powiat Olecki na podstawie art. 2 i art. 5 ustawy o systemie oświaty zobowiązany jest do zapewnienia na swoim terenie funkcjonowania szkół i placówek określonego typu i rodzaju, założonych i prowadzonych przez inne podmioty, co niniejszym czyni. Pozostała część usług świadczonych przez Placówkę może być dla korzystających odpłatna lub pokrywana z własnych środków finansowych.

Zarząd w wyniku głosowania za-0, wstrzymał się-0, przeciw – 4 **negatywnie ustosunkował się do w/w wniosku nie względu na brak środków finansowych** oraz brakiem konkretnej informacji o wysokości subwencji oświatowej dla powiatu na 2014 rok.

4. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku znak: OSW/l.dz..361.2013 z 15.11.2013r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup okien – *wniosek w załączeniu – zał. nr 7 do protokołu.*

Dyrektor jednostki poinformował, że budynek w którym planowana jest wymiana okien, został oddany do użytku w 1965r. Wybudowano go z cegieł pochodzących z rozbiórek domostw, w murach którego nie zastosowano żadnej izolacji termicznej. Pomieszczenia klasowe w tym budynku rozmieszczone są od strony północno-wschodniej, po stronie gdzie wieją zawsze dość uporczywie zimne wiatry. Zaś od strony przeciwnej są korytarze dość obszerne ze względu na zachowanie bezpieczeństwa. Ostatnia wymiana okien miała miejsce w 1999 roku. Obecnie okna te nie spełniają norm izolacyjnych, ich obróbka w wielu miejscach jest wykruszona, a ramy okienne nie posiadają już w większości uszczelek. Obecny stan okien powoduje duże straty ciepła w całym budynku. Najtrudniejsza sytuacja jest w klasach i tam też należałoby rozpocząć wymianę. Szacunkowy koszt wykonania zamówienia (demontaż i montaż 27 sztuk okien i podokienników wraz z obróbką) to

równowartość 14.000 euro. Finansowe na ten cel pochodziłyby z zaoszczędzonych przez placówkę środków finansowych.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że jednostka posiada oszczędności w wysokości 71.660 zł, które mogłyby być przeznaczone na ten cel.

Zarząd w wyniku głosowania za-4 **wyraził zgodę na zakup i wymianę okien w OSWDG w ramach środków własnych jednostki.**

5. Starosta **zapoznał Zarząd z informacją** dotyczącą kosztów wynagrodzenia pracowników Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej Oddział w Olecku na 2014r. Starosta dodał, że szczegółowe informacje zostaną udzielone po przeprowadzonych rozmowach z Urzędem Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olszynie – *informacja w załączeniu – zał. nr 8 do protokołu.*

Ad. 2

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2013, które przedstawiają się następująco:

Dochody

Zwiększenia (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie **27.294,64 zł**, z tego:

Zwiększenia w kwocie 59.129,29 zł.

Rozdział 71013

- dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 284/2013 z dnia 31 października 2013 roku na realizację zadań z zakresu prac geodezyjnych i kartograficznych w kwocie **3.500,00 zł**,

Rozdział 75411

- dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby KPPSP w Olecku w kwocie **5.000,00 zł**,

Rozdział 80120 i 80195

- dochodów własnych w Liceum Ogólnokształcącym z tytułu odsetek bankowych i dochodów ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie **1.250,00 zł**,

Rozdział 85204

- dochodów budżetowych w PCPR w kwocie **43,00 zł**,
- dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania z zakresu pieczy zastępczej w ramach „Resortowego Programu wspierania rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2013” w kwocie **29.403,00 zł**,
- dotacji z powiatu parczewskiego na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej w kwocie **3.433,29 zł**.

Rozdział 85205

- dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 299/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku na zakup wyposażenia dla Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w Olecku w kwocie **16.500,00 zł**,

Zmniejszenia w kwocie 31.834,65 zł,

Rozdział 01005

- dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 305/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku na realizację zadań związanych z pracami geodezyjno-urządzeniowymi na potrzeby rolnictwa w kwocie **6.000,00 zł**,

Rozdział 75411

- dotacji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 139/2013 z dnia 28 października 2013 roku na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej w roku 2013 w kwocie **8.000,00 zł**,

Rozdział 75618

- dochodów z tytułu opłat komunikacyjnych w kwocie **1.293,00 zł**,

Rozdział 85201

- dotacji z powiatu kętrzyńskiego i gorzowskiego na dzieci w domu dziecka w związku z odejściem i usamodzielnieniem się wychowanków w kwocie **16.541,65 zł**,

Wydatki

Zmniejszenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie **27.294,64 zł**, z tego:

Zwiększenia w kwocie 69.360,29 zł.

Rozdział 71013

- wydatków na realizację zadań z zakresu prac geodezyjnych i kartograficznych, tj. na wykonanie prac związanych ze sporządzeniem projektu osnowy szczegółowej na Gminę Kowale Oleckie oraz projektu osnowy III klasy na Gminę Świątajno i Olecko w kwocie **3.500,00 zł**,

Rozdział 75411

- wydatków na zakup sprzętu z ratownictwa medycznego z otrzymanej dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w kwocie **5.000,00 zł**,

Rozdział 80130

- wydatków na pomoc zdrowotną nauczycieli w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w kwocie **775,00 zł**,

Rozdział 85204

- wydatków na realizację zadania z zakresu pieczy zastępczej w ramach „Resortowego Programu wspierania rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2013” w kwocie **29.403,00 zł**,
- wydatków na pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej w kwocie **3.433,29 zł**.

Rozdział 85205

- wydatków na zakup wyposażenia dla Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w Olecku w kwocie **16.500,00 zł**,

Rozdział 92695

- wydatków na pokrycie kosztów modernizacji konstrukcji podwieszanych koszy na Sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w kwocie **5.250,00 zł**,
- wydatków na zakup kompletu bramek do piłki ręcznej i stołu do tenisa stołowego w Zespole Szkół Technicznych w Olecku w kwocie **5.499,00 zł**.

Zmniejszenia w kwocie 42.065,65 zł.

Rozdział 01005

- wydatków na realizację zadań związanych z pracami geodezyjno-urzędzeniowymi na potrzeby rolnictwa w kwocie **6.000,00 zł**,

Rozdział 75411

- wydatków na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej w roku 2013 w kwocie **8.000,00 zł**,

Rozdział 85201

- wydatków w Domu im. Janusza Korczaka w związku z odejściem i usamodzielnieniem się wychowanków z innych powiatów w kwocie **16.541,65 zł**,

Rozdział 75818

- planu wydatków z rezerwy celowej oświatowej w kwocie **11.524,00 zł**,

Deficyt budżetu pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi 651.660,46 zł.

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2013 i skierował pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały w załączeniu – zał. nr 9 do protokołu.**

Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku.

Poinformował, że uchwalenie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku wynika z potrzeby dostosowania jego zapisów do nowego podziału odpowiedzialności za bezpośredni nadzór nad wydziałami i jednostkami organizacyjnymi powiatu ze strony Wicestarosty.

Stosownie do propozycji zgłoszonych przez wydziały, z jednej strony wykreśla się z zakresu działalności wydziałów niektóre zadania, które odeszły od wydziałów, a jednocześnie dopisuje się zadania, które wcześniej nie były ujęte.

Poprawki te wynikają ze zmian przepisów regulujących poszczególne sprawy oraz z uwag wskazanych przez audytora zewnętrznego podczas auditu odnowieniowego Systemu Zarządzania Jakością.

Zmiany dotyczą:

- 1) w związku z utworzeniem Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Olecku oraz szczęściu placówek opiekuńczo – wychowawczych w § 11 dodano siedem placówek podlegających bezpośredniemu nadzorowi Wicestarosty i w § 71 dodano siedem placówek jako nowe jednostki organizacyjne;
- 2) w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji zmieniono treść całego paragrafu dotyczącego zadań realizowanych przez Wydział. Proponowane zmiany wynikają z potrzeby dostosowania jego zapisów do zmian w ustawie o systemie oświaty, ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ustawie o sporcie i rozporządzeń do tych ustaw;
- 3) w Wydziale Środowiska i Rolnictwa wykreślono zadania dotyczące gospodarki odpadami;
- 4) na samodzielnym stanowisku ds. zdrowia, rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej wykreślono w § 29 pkt. 9,20,21;
- 5) Wydział Komunikacji i Transportu złożył wniosek dotyczący zwiększenia zatrudnienia w Wydziale o 1 etat na stanowisku ds. wydawania uprawnień i zarządzania ruchem na drogach.

Według Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku Wydział Komunikacji i Transportu liczy 5 etatów: 1 etat – naczelnik; 2 etaty – ds. wydawania uprawnień i zarządzaniem ruchem na drogach; 2 etaty – ds. rejestracji pojazdów i transportu drogowego.

Zdaniem Naczelnika trzyosobowa obsługa stanowiska ds. rejestracji pojazdów i transportu drogowego, jaka jest na dzień dzisiejszy, pozwala na bieżące rozpatrywanie spraw, zapewnienia wykonywania czynności podczas nieobecności współpracownika w pracy. Na specyfikę tego stanowiska składają się zawite i czasochłonne zadania wynikające z ustawy o transporcie drogowym. Zadania wymagają od jednego z pracowników ciągłej analizy zmian przepisów wprowadzanych do ustawy oraz wprowadzanych Dyrektyw Unijnych.

W związku ze zwiększeniem obsady na stanowisku ds. rejestracji pojazdów i transportu drogowego do obsługi stanowiska ds. wydawania uprawnień i zarządzania ruchem na drogach pozostał jeden pracownik. W chwili obecnej zadania te wykonuje jeden pracownik.

Dlatego też Naczelnik Wydziału wnosi o wprowadzenie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Olecku poprzez zwiększenie do liczby 3 ilości etatów na stanowisku do spraw rejestru pojazdów i transportu drogowego. Zwiększenie obsady pracowniczej w wydziale miałyby również pozytywny wpływ na płynność obsługi interesantów, w szczególności w okresach urlopowych.

Wprowadzone zmiany w Regulaminie w efekcie zwiększą stan zatrudnienia o 1 i będzie on wynosił 52 ¼.

Uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-5 **przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku i skierował pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały w załączeniu – zał. nr 10 do protokołu.**

Ad. 4

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 5

Zarząd w wyniku głosowania za-4 przyjął protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu z 14 listopada 2013r.

Przewodniczący zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Karina Anna Bielawska
Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym
Starostwa Powiatowego w Olecku

Starosta Olecki

Andrzej Stanisław Kisiel

Członkowie Zarządu:

1. Kazimierz Iwanowski
2. Marek Dobrzyń
3. Krzysztof Locman - *nieobecny*
4. Marian Świerszcz